
美孚威达32，68，150，220导轨油

产品名称 美孚威达32，68，150，220导轨油

公司名称 苏州伟邦润滑油有限公司

价格 1.00/桶

规格参数

公司地址 苏州相城区相城大道

联系电话  18626158373

产品详情

 

美孚威达32，68，150，220导轨油

美孚威达数字（Mobil Vactra Oil Numbered）系列是优异品质的导轨和滑槽润滑油，旨在满足精密机床对

精度、水溶液冷却剂可分离性和设备保护的要求。美孚威达数字系列产品采用高品质基础油，调以可实

现可控摩擦性能、优异金属加工水溶液相容性、部件和设备腐蚀防护的先进添加剂均衡配制而成。独特

的添加剂配方可使各种材质（包括钢对钢、钢对聚合物）导轨和滑槽具有出色摩擦性能，并减少震颤和

爬行。美孚威达数字系列产品经精心优化，能与冷却系统中的水溶液冷却剂迅速分离，有助于减轻润滑

面被强碱性冷却剂腐蚀。

 

 

美孚威格力1400（Mobil Vacuoline 1400）系列是超高性能润滑油，设计用于液压系统和导轨润滑使用同一

种油的机床。本系列产品采用高品质矿物基础油调以具有润滑性的独特添加剂配制而成，可消除导轨和

滑台的震颤和爬行。本系列产品满足所需低摩擦性能，确保优质零件的合格生产水平，使当今高输出机

床具有较少的停机时间。

 



 

 

 

优点与潜在效益：

 

�                                       

出色的摩擦特性有助于消除爬行，并实现始终如一地精确加工

�                                       

多材质能力可实现产品整合

�                                       

优异的可分离性有助于提高水溶液冷却剂的寿命和性能

�                                       

粘附性防止工作面的润滑油被移去

�                                       

长期防锈防腐蚀有助于缓解滑动表面在有水和水溶液冷却剂情况下发生劣化

�                                       

液压和齿轮能力可实现产品整合

应用范围： 

�                                        美孚威达1号和2

号油：用于中、小型机床的水平导轨;也适合大型机床中的循环装置，并作为中等载荷的液压油

�                                       

美孚威达3号和4号油：导轨压力高、或精度要求高的大型机床，以及有流泄问题的垂直和倾斜导轨

�                                       

滚珠丝杠、直线导轨、主轴箱、平移丝杠

�                                      

水溶液冷却剂会被传统矿物油污染而缩短使用寿命的装置

�                                       



液压和导轨润滑共用一套系统的机床

�                                       

导轨管与液压油的交叉污染会导致性能不良的设备

�                                       

导轨和液压装置各用一套系统且这两套系统需使用同一种油的机器

�                                

传统矿物基润滑油不足以保护导轨表面的区域

典型性质：

  
 应用

  
 产品名称

  
 比重

  
 倾点℃

  
 闪火点℃

  
          粘度

  
 粘度指数
  
 ISO粘度等级

  
 40℃cSt

  
 100℃cSt

  
 

  
 美孚威达 1 号油

  
 0.87

  
 -36

  
 208

  
 32

  
 5.3

  
 104
  
 32

  
 导

  
 美孚威达 2 号油

  
 0.88

  
 -24

  
 218

  
 68

  
 8.9

  
 105
  
 68

  
 轨

  
 美孚威达 3 号油

  
 0.89

  
 -15

  
 256

  
 150

  
 14.6

  
 100
  
 150

  
 油

  
 美孚威达 4 号油

  
 0.89

  
 -12

  
 264

  
 220

  
 18.6

  
 100
  
 220

  
 

  
 美孚威格力 1405

  
 -

  
 -12

  
 210

  
 32

  
 5.3

  
 96
  
 32

  
 

  
 美孚威格力 1409

  
 -

  
 -6

  
 218

  
 68

  
 8.6

  
 96
  
 68

批发说明
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